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Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 

 Kunnanhallitus päättää myöntää vuoden 2026 kunnanhallituksen 
järjestöavustukset liitteen mukaisesti. 

 
Käsittely Jäsen Martin Valtonen ilmoitti olevansa esteellinen ja poistui kokouksesta 

tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.  
 
 Kim Liljequist valittiin pöytäkirjantarkastajaksi tämän pykälän ajaksi. 
 
 
Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
 
Selostus Vuoden 2026 avustukset julistettiin haettavaksi 4.3.2026 klo 15 mennessä. 
 
 Järjestöavustusten hakemisesta tiedotettiin kunnan internetsivuilla ja 

kuulutus julkaistiin kunnan virallisella ilmoitustaululla sekä Kirkkonummen 
Sanomissa. 

 
Määräaikaan mennessä kunnanhallitukselle saapui yhteensä  
15 hakemusta. Hakijoista 8 on luokiteltu kylä- / asukasyhdistykseksi ja  
4 muuksi yhdistykseksi. 

 
 Avustusta esitetään myönnettäväksi 12 yhdistykselle yhteensä 10 000 

euroa liitemateriaalin mukaisesti. Mannerheimin Lastensuojeluliiton 
Pohjois-Kirkkonummen yhdistys ry, Kirkkonummi-Siuntio eläkeläiset ry ja 
Uudenmaan Aivovammayhdistys ry hakemukset siirrettiin käsiteltäväksi 
kunnanhallituksen hyvinvointiavustuksiin, koska hakemusten katsottiin 
kuuluvan hyvinvointiavustuksen piiriin. Hakijan Kirkkonummen Karjala-
Seura r.y. hakemus esitetään hylättäviksi, koska hakija hakenut sivistys- ja 
hyvinvointilautakunnan myöntämää kulttuurin yleisavustusta ja lisäksi 
hakija on ilmoittanut kulttuurin hakemuksellaan yhdistyksen pääasialliseksi 
toimialakseen. Kunnanhallituksen järjestöavustus on tarkoitettu niille 
yhdistyksille, jotka eivät voi hakea kunnan muilta toimielimiltä toiminta-
avustusta. Hakijalle Jolkbyn-Heikkilän-Laajakallion Asukasyhdistys Ry 
esitetään myönnettäväksi avustushakemuksen mukaisesti avustusta 
muuhun kuin lasten- ja nuorten toimintaan, koska tämän toiminnan 
katsotaan kuuluvaksi nuorisopalveluiden avustusten piiriin. 

 
 Mikäli yhdistyksen kokousaikatauluista johtuen jokin vaadittu liite on 

toimittamatta, myönnettyä avustusta ei panna maksuun ennen kuin kaikki 
asiakirjat, kuten tilinpäätös 2025, on toimitettu. Tästä johtuen myös 
avustusten maksatus järjestöille voi viivästyä normaalista aikatulusta.  

 
 Avustukset maksetaan, kun vaaditut asiakirjat on toimitettu. 
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